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节能产品认证获证企业信息:

计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：PP08X, Dell Precision M6400, PP08X001, Dell Precision M6500 19.5VDC 10.8A （电源适配器：1.GA240PE1-00 输出: 19.5Vdc, 12.3A； 2. GA240PE1-00 输出: 19.5VDC,12.3A；3. DA210PE1-00 输出：DC 19.5V/10.8A ）
证书编号：CQC10701046274
生效日期：2011-08-24
有效期至：2013-06-08
品牌：Dell
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Pro 3330 MT ,HP Pro 3380 MT，HP Pro 3340 MT,HP Pro 3348 MT ，HP Pro 3335 MT,HP Pro 3385 MT： 100-127Vac/200-240Vac， 6/3A，  50/60Hz
证书编号：CQC11701061703
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Pro 3330 MT ,HP Pro 3380 MT，HP Pro 3340 MT,HP Pro 3348 MT ，HP Pro 3335 MT,HP Pro 3385 MT   100-127Vac/200-240Vac， 6/3A   ，  50/60Hz
证书编号：CQC11701061774
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Pro 3330 SFF   100-127Vac/200-240Vac， 6/3A   ，  50/60Hz
证书编号：CQC11701061746
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Pro 3330 SFF  100-127Vac/200-240Vac， 6/3A ， 50/60Hz
证书编号：CQC11701061773
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：hp
制造商：东芝公司
获证规格型号：Qosmio X770 9.5A,19VDC(电源适配器:PA3546E-1AC3)
证书编号：CQC11701058170
生效日期：2011-08-26
有效期至：2014-05-06
品牌：東芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：Qosmio X770 9.5A,19VDC(电源适配器: PA3546E-1AC3)
证书编号：CQC11701058171
生效日期：2011-08-26
有效期至：2014-05-06
品牌：東芝
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：型号: K42J,A42J,X42J,A40J 规格: 19Vdc, 4.74A (电源适配器: ADP-90CD DB, PA-1900-36, EXA0904YH )
证书编号：CQC11701061739
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：ASUS
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：超越L100、超越L300、超越E100、超越E300、超扬S20  220VAC 50Hz 2A
证书编号：CQC11701061698
生效日期：2011-08-23
有效期至：2014-08-23
品牌：清华同方
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P3MJ0 19Vdc 4.74A(适配器:1.PA-1900-34,2.ADP-90CD DB)
证书编号：CQC11701058158
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-05-05
品牌：acer
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：TP00025A; ThinkPad X1 规格: 20VDC, 3.25A/4.5A （电源适配器：92P1154:20V/3.25A；42T4416FRU P/N:42T4417:20V/3.25A；42T4420:20V/3.25A；42T4432:20V/4.5A；42T4428FUR P/N42T4429:20V/4.5A；42T4424:20V/4.5A；42T5292:20V/4.5A；45N0119:20V/3.25A；45N0121:20V/3.25A）
证书编号：CQC11701057740
生效日期：2011-08-23
有效期至：2014-04-24
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：TP00019A; ThinkPad X220 Tablet; ThinkPad X220i Tablet: 20VDC, 3.25A/4.5A（电源适配器：92P1154, 42T4416 FRU P/N:42T4417, 42T4420, 45N0119, 45N0121, 输出: 20VDC/3.25A；42T4424, 42T4432, 42T4428 FUR P/N:42T4429, 42T5292, 输出: 20VDC/4.5A）
证书编号：CQC11701056751
生效日期：2011-08-23
有效期至：2014-03-20
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：TP00021A; ThinkPad Edge E520; ThinkPad Edge E525 规格:20VDC, 3.25A/4.5A（电源适配器：92P1154:20V/3.25A；42T4416FRU P/N:42T4417:20V/3.25A；42T4420:20V/3.25A；42T4432:20V/4.5A；42T4428FUR P/N42T4429:20V/4.5A；42T4424:20V/4.5A；42T5292:20V/4.5A；45N0119:20V/3.25A；45N0121:20V/3.25A）
证书编号：CQC11701056646
生效日期：2011-08-25
有效期至：2014-03-17
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：TP00018A; ThinkPad X220; ThinkPad X220i 规格:20VDC, 3.25A/4.5A（电源适配器：92P1154:20V/3.25A；42T4416FRU P/N:42T4417:20V/3.25A；42T4420:20V/3.25A；42T4432:20V/4.5A；42T4428FUR P/N42T4429:20V/4.5A；42T4424:20V/4.5A；42T5292:20V/4.5A；45N0119:20V/3.25A；45N0121:20V/3.25A）
证书编号：CQC11701056355
生效日期：2011-08-23
有效期至：2014-03-07
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：TP00020A; ThinkPad Edge E420; ThinkPad Edge E425 规格:20VDC, 3.25A/4.5A（电源适配器：92P1154:20V/3.25A；42T4416FRU P/N:42T4417:20V/3.25A；42T4420:20V/3.25A；42T4432:20V/4.5A；42T4428FUR P/N42T4429:20V/4.5A；42T4424:20V/4.5A；42T5292:20V/4.5A；45N0119:20V/3.25A；45N0121:20V/3.25A）
证书编号：CQC11701056649
生效日期：2011-08-25
有效期至：2014-03-17
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad Edge S420: 20VDC 3.25A or 4.5A (电源适配器: 42T5292, 42T4432, 42T4428 FRU P/N: 42T4429, 输出：20VDC/4.5A; 92P1154, 42T4416 FRU P/N: 42T4417, 45N0119, 输出：20VDC/3.25A)
证书编号：CQC11701056225
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-03-03
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：1996, 1997, 2010, 2208, 2209, 2221, 2226, 2227, 2002, 2224: 100-127/200-240VAC, 8/4A, 50/60Hz
证书编号：CQC11701061738
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：20119; 1450; Lenovo B575: 20VDC 3.25A,20VDC 4.5A (电源适配器：PA-1650-56LC, ADP-65KH B, CPA-A065, AA26600L 输出:20VDC 3.25A; PA-1900-56LC, ADP-90DD B, CPA-A090 输出:20VDC 4.5A )
证书编号：CQC11701057587
生效日期：2011-08-25
有效期至：2014-04-20
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo B475   20VDC 3.25A,20VDC 4.5A (电源适配器：PA-1650-56LC ,ADP-65KH B,CPA-A065 ，AA26600L 输出:20VDC 3.25A;PA-1900-56LC,ADP-90DD B,CPA-A090 输出:20VDC 4.5A )
证书编号：CQC11701061775
生效日期：2011-08-25
有效期至：2014-08-25
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo IdeaPad Y560;Lenovo IdeaPad Y560d 20VDC 3.25A,20VDC 4.5A ,19.5VDC 6.15A(电源适配器：PA-1650-56LC ,ADP-65KH B,CPA-A065 输出:20VDC 3.25A;PA-1900-56LC,ADP-90DD B, CPA-A090输出:20VDC 4.5A ;41A9734输出:19.5VDC 6.15A)
证书编号：CQC10701043251
生效日期：2011-08-23
有效期至：2013-03-10
品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：亚源科技股份有限公司
获证规格型号：DA-60N12: 输入：100-240VAC 50-60Hz, 1.5A 输出：12VDC,5.0A（不带电线组件销售）
证书编号：CQC10701053801
生效日期：2011-08-23
有效期至：2013-12-07
品牌：/
制造商：亚源科技股份有限公司
获证规格型号： WA-30A19C 输入：100-240VAC 50-60Hz 0.8A 输出：19VDC 1.58A
证书编号：CQC08701026068
生效日期：2011-08-23
有效期至：2011-10-07
品牌：APD
制造商：亚源科技股份有限公司
获证规格型号：DA-40A19 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.0A, 输出：19VDC 2.1A
证书编号：CQC09701038330
生效日期：2011-08-23
有效期至：2012-11-16
品牌：APD
制造商：亚源科技股份有限公司
获证规格型号：DA-50F19: 输入：100-240VAC 50-60Hz, 1.2A 输出：19VDC,2.63A
证书编号：CQC10701051144
生效日期：2011-08-23
有效期至：2013-10-19
品牌：/
制造商：亚源科技股份有限公司
获证规格型号：DA-36P12 输入:100-240VAC,50-60Hz,1.0A 输出:12VDC,3A
证书编号：CQC10701050838
生效日期：2011-08-23
有效期至：2013-10-09
品牌：/
制造商：亚源科技股份有限公司
获证规格型号：DA-45A19 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.2A 输出：19VDC 2.37A
证书编号：CQC09701037971
生效日期：2011-08-23
有效期至：2012-11-05
品牌：APD
制造商：亚源科技股份有限公司
获证规格型号： DA-36Q12 输入:100-240VAC 50-60Hz 1.0A 输出:3A 12VDC
证书编号：CQC11701059726
生效日期：2011-08-23
有效期至：2014-06-09
品牌：PHILIPS
制造商：亚源科技股份有限公司
获证规格型号：WA-30B19C 输入：100-240VAC 50-60Hz 0.8A 输出：19VDC 1.58A
证书编号：CQC09701030965
生效日期：2011-08-23
有效期至：2012-04-30
品牌：/
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series HSTNN-LA13  输入:100-240Vac, 50-60Hz 1.6A,输出:19VDC,4.74A (产品销售时不配备电源线组件)
证书编号：CQC09701038970
生效日期：2011-08-26
有效期至：2012-11-26
品牌：HP
制造商：立德电子股份有限公司
获证规格型号：IU40-11190-010S, IU40-11190-011S 
输入: 100-240VAC 50-60Hz 1.0A; 输出: 19VDC 2.15A
证书编号：CQC09701037976
生效日期：2011-08-25
有效期至：2012-11-05
品牌：LEI
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：HP-A0652R3B 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.7A 直流输出：3.42A 19VDC
证书编号：CQC11701061756
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：HIPRO
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：HP-A0301R3 输入：100-240VAC 50-60Hz 1A;输出：19VDC 1.58A（产品销售时不配电线组件）
证书编号：CQC11701061787
生效日期：2011-08-25
有效期至：2014-08-25
品牌：HIPRO
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：HP-A0904A3 输入：100-240VAC 1.5A 50-60Hz, 输出：19VDC 4.74A (不带电线组件销售)
证书编号：CQC11701061813
生效日期：2011-08-26
有效期至：2014-08-26
品牌：HIPRO

微型用开关电源

制造商：康舒科技股份有限公司
获证规格型号：AC425EF-00 输入:100-240VAC, 50-60Hz, 6.0A 直流输出:+12VA/18.0A, +12VB/18.0A, +12VC/18.0A, -12V/0.5A, +5.0VSB/4.0A 最大总功率425W (不配带电线组件销售)
证书编号：CQC11701061674
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：Dell Inc.

传真机

制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：FAX-358: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.8A
证书编号：CQC09701034317
生效日期：2011-08-26
有效期至：2012-07-29
品牌：brother
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：FAX-418: 220-240VAC 50/60Hz 0.8A
证书编号：CQC09701036237
生效日期：2011-08-26
有效期至：2012-09-24
品牌：brother

打印机

制造商：三星电子（山东）数码有限公司
获证规格型号：CLP-326W, CLP-321N: 220V-240VAC, 50/60Hz, 2.5A
证书编号：CQC11701061552
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：SAMSUNG
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：HL-4150CDN: 220-240VAC 50/60Hz 5.0A
证书编号：CQC10701051705
生效日期：2011-08-26
有效期至：2013-10-29
品牌：brother
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：HL-2250DN: 220-240VAC 50/60Hz 4.4A
证书编号：CQC10701051874
生效日期：2011-08-26
有效期至：2013-11-03
品牌：brother
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：HL-2240D: 220-240VAC 50/60Hz 4.4A
证书编号：CQC10701051446
生效日期：2011-08-26
有效期至：2013-10-21
品牌：brother
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：MICROLINE 760F, MICROLINE 7100F, MICROLINE 7150F, MICROLINE 6100F+: AC220V, 50/60Hz, 0.5A
证书编号：CQC11701058555
生效日期：2011-08-26
有效期至：2014-05-18
品牌：OKI
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：MICROLINE 6300FC: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.5A
证书编号：CQC11701058108
生效日期：2011-08-26
有效期至：2014-05-10
品牌：OKI
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：MICROLINE 1190CS, MICROLINE 3200C, MICROLINE 2500C：AC220-240V, 50/60Hz, 0.45A
证书编号：CQC11701058556
生效日期：2011-08-26
有效期至：2014-05-18
品牌：OKI
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：MICROLINE 5200F, MICROLINE 5500F, MICROLINE 5500FS, MICROLINE 7500F: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.5A
证书编号：CQC11701057321
生效日期：2011-08-26
有效期至：2014-04-13
品牌：OKI
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：MICROLINE 6300F: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.5A
证书编号：CQC11701058107
生效日期：2011-08-26
有效期至：2014-05-10
品牌：OKI
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-1600KIIIH，LQ-136KW: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.6A
证书编号：CQC11701061701
生效日期：2011-08-23
有效期至：2014-08-23
品牌：EPSON
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LJ3600D, LJ3650DN: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC11701061789
生效日期：2011-08-26
有效期至：2014-08-26
品牌：lenovo联想

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码有限公司
获证规格型号：CLX-3186N, CLX-3186W: 220V-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC11701061675
生效日期：2011-08-23
有效期至：2014-08-23
品牌：SAMSUNG
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-J615W: 220-240VAC 50/60Hz 0.3A
证书编号：CQC10701049952
生效日期：2011-08-26
有效期至：2013-08-31
品牌：brother
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-J265W: 220-240VAC 50/60Hz 0.25A
证书编号：CQC10701051670
生效日期：2011-08-26
有效期至：2013-10-28
品牌：brother
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-J220: 220-240VAC 50/60Hz 0.25A
证书编号：CQC10701051503
生效日期：2011-08-26
有效期至：2013-10-22
品牌：brother
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-8370DN: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC10701045059
生效日期：2011-08-26
有效期至：2013-05-05
品牌：brother
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-J825DW: 220-240VAC 50/60Hz 0.5A
证书编号：CQC11701061786
生效日期：2011-08-26
有效期至：2014-08-26
品牌：brother
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-J410: 220-240VAC 50/60Hz 0.3A
证书编号：CQC10701051686
生效日期：2011-08-26
有效期至：2013-10-28
品牌：brother
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M7900DNF: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC10701045061
生效日期：2011-08-26
有效期至：2013-05-05
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M3220 220~240VAC 50/60Hz 4.4A
证书编号：CQC11701061791
生效日期：2011-08-26
有效期至：2014-08-26
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M3120 220~240VAC 50/60Hz 4.4A
证书编号：CQC11701061790
生效日期：2011-08-26
有效期至：2014-08-26
品牌：lenovo联想
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：2311x: 12VDC, 3.33A （电源适配器： PA-1041-0， ADP-40DD B）
证书编号：CQC11701060924
生效日期：2011-08-25
有效期至：2014-07-25
品牌：hp

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：E1901XG-BK(C) 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701061637
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：NEC
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S24A850DW:DC14V,4.0A （电源适配器：AD-6314T 输出：14.0VDC 4.5A）
证书编号：CQC11701061589
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：SAMSUNG
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S24A650D:DC14V,4.0A  （电源适配器：AD-6314T   输出：14.0VDC  4.5A）
证书编号：CQC11701061591
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：SAMSUNG
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：C27A650X:DC14V,4.0A （电源适配器：AD-6314T 输出：14.0VDC 4.5A）
证书编号：CQC11701061588
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：SAMSUNG
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：400MX-3:100-240VAC 50/60Hz 2.5A
证书编号：CQC11701061576
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：SAMSUNG
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：460UT-B:100-240VAC 50/60Hz 3.5A
证书编号：CQC11701061579
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：SAMSUNG
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：460MX-3：100-240VAC, 50/60 Hz, 3.0 A
证书编号：CQC11701061577
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：SAMSUNG
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：650MP:AC100-240V 50/60Hz 6.0A
证书编号：CQC11701061574
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：SAMSUNG
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：460UT-2:100-240VAC 50/60Hz 3.5A
证书编号：CQC11701061573
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：SAMSUNG
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：460DX-3:100-240VAC 50/60Hz 3.0A
证书编号：CQC11701061578
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：SAMSUNG
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：400DX-3:AC100~240V 50/60Hz 2.5A
证书编号：CQC11701061572
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：SAMSUNG
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S27A850D:DC14V,4.0A（电源适配器：AD-6314T 输出：14.0VDC 4.5A）
证书编号：CQC11701061590
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：SAMSUNG
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：GL2750-B 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.50A
证书编号：CQC11701061778
生效日期：2011-08-25
有效期至：2014-08-25
品牌：BenQ
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：190V3L: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A
证书编号：CQC11701061676
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：PHILIPS
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：273G3D 规格: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701061702
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：PHILIPS
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：BDL5585XL ： 100-240V～， 60-50Hz， 4A
证书编号：CQC11701061788
生效日期：2011-08-25
有效期至：2014-08-25
品牌：PHILIPS

通风机

制造商：南通大通宝富风机有限公司
获证规格型号：
	型  号
	叶轮直径
（mm）
	转速
（r/min）
	风量
（m3/h）
	全压
（pa）
	明示
效率
	压力
系数
	比转速
	二级能效
标准

	6-24 10F
	1000
	1480
	8790
	3965
	75%
	0.6
	24
	75%

	
	
	980
	5820
	1739
	75%
	0.6
	24
	75%

	6-24 11.2F
	1120
	1480
	12349
	4974
	75%
	0.6
	24
	75%

	
	
	980
	8177
	2181
	75%
	0.6
	24
	75%

	6-24 12.5F
	1250
	1480
	17167
	6196
	75%
	0.6
	24
	75%

	
	
	980
	11367
	2717
	75%
	0.6
	24
	75%

	6-24 13.2F
	1320
	1480
	20216
	6909
	75%
	0.6
	24
	75%

	
	
	980
	13386
	3029
	75%
	0.6
	24
	75%

	6-24 14F
	1400
	1480
	24119
	7772
	75%
	0.6
	24
	75%

	
	
	980
	15970
	3408
	75%
	0.6
	24
	75%

	6-24 15F
	1500
	1480
	29665
	8922
	75%
	0.6
	24
	75%

	
	
	980
	19643
	3912
	75%
	0.6
	24
	75%

	6-24 16F
	1600
	1480
	36002
	10151
	75%
	0.6
	24
	75%

	
	
	980
	23839
	4451
	75%
	0.6
	24
	75%

	6-24 17F
	1700
	1480
	43183
	11460
	75%
	0.6
	24
	75%

	
	
	980
	28594
	5025
	75%
	0.6
	24
	75%

	6-24 18F
	1800
	1480
	51261
	12847
	75%
	0.6
	24
	75%

	
	
	980
	33943
	5633
	75%
	0.6
	24
	75%

	6-24 19F
	1900
	1480
	60288
	14314
	75%
	0.6
	24
	75%

	
	
	980
	39920
	6276
	75%
	0.6
	24
	75%

	6-24 20F
	2000
	1480
	70317
	15861
	75%
	0.6
	24
	75%

	
	
	980
	46561
	6954
	75%
	0.6
	24
	75%

	6-24 21.2F
	2120
	1480
	83479
	17821
	75%
	0.6
	24
	75%

	
	
	980
	55455
	7814
	75%
	0.6
	24
	75%

	6-24 22.4F
	2240
	1480
	98790
	19896
	75%
	0.6
	24
	75%

	
	
	980
	65415
	8724
	75%
	0.6
	24
	75%

	6-24 23.6F
	2360
	1480
	115533
	22085
	75%
	0.6
	24
	75%

	
	
	980
	76502
	9683
	75%
	0.6
	24
	75%

	6-24 25F
	2500
	1480
	137338
	24783
	75%
	0.6
	24
	75%

	
	
	980
	90940
	10866
	75%
	0.6
	24
	75%

	6-24 26.5F
	2650
	1480
	163571
	27846
	75%
	0.6
	24
	75%

	
	
	980
	108311
	12887
	75%
	0.6
	24
	75%

	6-24 28F
	2800
	1480
	192950
	31087
	75%
	0.6
	24
	75%

	
	
	980
	127764
	13631
	75%
	0.6
	24
	75%

	6-24 29.5F
	2950
	980
	149417
	15130
	75%
	0.6
	24
	75%

	
	
	740
	112825
	8627
	75%
	0.6
	24
	75%

	6-24 31.5F
	3150
	980
	181914
	17251
	75%
	0.6
	24
	75%

	
	
	740
	137363
	9836
	75%
	0.6
	24
	75%

	6-31 10F
	1000
	1480
	15357
	3663
	75%
	0.6
	31
	75%

	
	
	980
	10169
	1606
	75%
	0.6
	31
	75%

	6-31 11.2F
	1120
	1480
	21576
	4595
	75%
	0.6
	31
	75%

	
	
	980
	14287
	2015
	75%
	0.6
	31
	75%

	6-31 12.5F
	1250
	1480
	29995
	5724
	75%
	0.6
	31
	75%

	
	
	980
	19861
	2510
	75%
	0.6
	31
	75%

	6-31 13.2F
	1320
	1480
	35321
	6383
	75%
	0.6
	31
	75%

	
	
	980
	23388
	2799
	75%
	0.6
	31
	75%

	6-31 14F
	1400
	1480
	42140
	7180
	75%
	0.6
	31
	75%

	
	
	980
	27904
	3148
	75%
	0.6
	31
	75%

	6-31 15F
	1500
	1480
	51831
	8242
	75%
	0.6
	31
	75%

	
	
	980
	34320
	3614
	75%
	0.6
	31
	75%

	6-31 16F
	1600
	1480
	62903
	9378
	75%
	0.6
	31
	75%

	
	
	980
	41652
	4112
	75%
	0.6
	31
	75%

	6-31 17F
	1700
	1480
	75450
	10587
	75%
	0.6
	31
	75%

	
	
	980
	49960
	4642
	75%
	0.6
	31
	75%

	6-31 18F
	1800
	1480
	89563
	11869
	75%
	0.6
	31
	75%

	
	
	980
	59305
	5204
	75%
	0.6
	31
	75%

	6-31 19F
	1900
	1480
	105335
	13225
	75%
	0.6
	31
	75%

	
	
	980
	69749
	5798
	75%
	0.6
	31
	75%

	6-31 20F
	2000
	1480
	122858
	14653
	75%
	0.6
	31
	75%

	
	
	980
	81352
	6425
	75%
	0.6
	31
	75%

	6-31 21.2F
	2120
	1480
	146326
	16464
	75%
	0.6
	31
	75%

	
	
	980
	96891
	7219
	75%
	0.6
	31
	75%

	6-31 22.4F
	2240
	1480
	172606
	18381
	75%
	0.6
	31
	75%

	
	
	980
	114293
	8059
	75%
	0.6
	31
	75%

	6-31 23.6F
	2360
	1480
	201859
	20403
	75%
	0.6
	31
	75%

	
	
	980
	133664
	8946
	75%
	0.6
	31
	75%

	6-31 25F
	2500
	1480
	239957
	22896
	75%
	0.6
	31
	75%

	
	
	980
	158890
	10039
	75%
	0.6
	31
	75%

	6-31 26.5F
	2650
	1480
	285792
	25726
	75%
	0.6
	31
	75%

	
	
	980
	189241
	11280
	75%
	0.6
	31
	75%

	6-31 28F
	2800
	1480
	337122
	28720
	75%
	0.6
	31
	75%

	
	
	980
	223229
	12593
	75%
	0.6
	31
	75%

	6-31 29.5F
	2950
	980
	261062
	13978
	75%
	0.6
	31
	75%

	
	
	740
	197128
	7970
	75%
	0.6
	31
	75%

	6-31 31.5F
	3150
	980
	317840
	15938
	75%
	0.6
	31
	75%

	
	
	740
	240002
	9087
	75%
	0.6
	31
	75%

	6-32 10F
	1000
	1480
	13714
	3465
	75%
	0.6
	32
	75%

	
	
	980
	9112
	1530
	75%
	0.6
	32
	75%

	6-32 11.2F
	1120
	1480
	19267
	4346
	75%
	0.6
	32
	75%

	
	
	980
	12802
	1919
	75%
	0.6
	32
	75%

	6-32 12.5F
	1250
	1480
	26785
	5414
	75%
	0.6
	32
	75%

	
	
	980
	17797
	2390
	75%
	0.6
	32
	75%

	6-32 13.2F
	1320
	1480
	31542
	6037
	75%
	0.6
	32
	75%

	
	
	980
	20957
	2665
	75%
	0.6
	32
	75%

	6-32 14F
	1400
	1480
	37631
	6791
	75%
	0.6
	32
	75%

	
	
	980
	25003
	2998
	75%
	0.6
	32
	75%

	6-32 15F
	1500
	1480
	46285
	7796
	75%
	0.6
	32
	75%

	
	
	980
	30753
	3442
	75%
	0.6
	32
	75%

	6-32 16F
	1600
	1480
	56173
	8870
	75%
	0.6
	32
	75%

	
	
	980
	37323
	3916
	75%
	0.6
	32
	75%

	6-32 17F
	1700
	1480
	67377
	10540
	75%
	0.6
	32
	75%

	
	
	980
	44767
	4421
	75%
	0.6
	32
	75%

	6-32 18F
	1800
	1480
	79980
	11227
	75%
	0.6
	32
	75%

	
	
	980
	53141
	4956
	75%
	0.6
	32
	75%

	6-32 19F
	1900
	1480
	94064
	12509
	75%
	0.6
	32
	75%

	
	
	980
	62499
	5522
	75%
	0.6
	32
	75%

	6-32 20F
	2000
	1480
	109712
	13860
	75%
	0.6
	32
	75%

	
	
	980
	72896
	6119
	75%
	0.6
	32
	75%

	6-32 21.2F
	2120
	1480
	130669
	15573
	75%
	0.6
	32
	75%

	
	
	980
	86820
	6875
	75%
	0.6
	32
	75%

	6-32 22.4F
	2240
	1480
	154137
	17386
	75%
	0.6
	32
	75%

	
	
	980
	102413
	7675
	75%
	0.6
	32
	75%

	6-32 23.6F
	2360
	1480
	180260
	19299
	75%
	0.6
	32
	75%

	
	
	980
	119770
	8520
	75%
	0.6
	32
	75%

	6-32 25F
	2500
	1480
	214281
	21656
	75%
	0.6
	32
	75%

	
	
	980
	142375
	9561
	75%
	0.6
	32
	75%

	6-32 26.5F
	2650
	1480
	255212
	24333
	75%
	0.6
	32
	75%

	
	
	980
	169571
	10742
	75%
	0.6
	32
	75%

	6-32 28F
	2800
	1480
	301050
	27166
	75%
	0.6
	32
	75%

	
	
	980
	200026
	11993
	75%
	0.6
	32
	75%

	6-32 29.5F
	2950
	980
	233926
	13312
	75%
	0.6
	32
	75%

	
	
	740
	174854
	7438
	75%
	0.6
	32
	75%

	6-32 31.5F
	3150
	980
	284803
	15178
	75%
	0.6
	32
	75%

	
	
	740
	212883
	8480
	75%
	0.6
	32
	75%

	6-40 20F
	2000
	1480
	170607
	13477
	75%
	0.6
	40
	75%

	
	
	980
	112970
	5909
	75%
	0.6
	40
	75%

	6-40 21.2F
	2120
	1480
	203196
	15143
	75%
	0.6
	40
	75%

	
	
	980
	134549
	6640
	75%
	0.6
	40
	75%

	6-40 22.4F
	2240
	1480
	239691
	17842
	75%
	0.6
	40
	75%

	
	
	980
	158714
	7413
	75%
	0.6
	40
	75%

	6-40 23.6F
	2360
	1480
	280313
	19804
	75%
	0.6
	40
	75%

	
	
	980
	185613
	8223
	75%
	0.6
	40
	75%

	6-40 25F
	2500
	1480
	333217
	21058
	75%
	0.6
	40
	75%

	
	
	980
	220644
	9233
	75%
	0.6
	40
	75%

	6-40 26.5F
	2650
	980
	262790
	10374
	75%
	0.6
	40
	75%

	
	
	740
	198434
	5915
	75%
	0.6
	40
	75%

	6-40 28F
	2800
	980
	309989
	11582
	75%
	0.6
	40
	75%

	
	
	740
	234073
	6604
	75%
	0.6
	40
	75%

	6-40 29.5F
	2950
	980
	362525
	12856
	75%
	0.6
	40
	75%

	
	
	740
	273743
	7330
	75%
	0.6
	40
	75%

	6-40 31.5F
	3150
	980
	441371
	14659
	75%
	0.6
	40
	75%

	
	
	740
	333280
	8358
	75%
	0.6
	40
	75%

	5-36 10F
	1000
	1490
	15345
	3282
	77%
	0.5
	36
	77%

	
	
	990
	10196
	1525
	77%
	0.5
	36
	77%

	5-36 11.2F
	1120
	1490
	21559
	4117
	77%
	0.5
	36
	77%

	
	
	990
	14324
	1817
	77%
	0.5
	36
	77%

	5-36 12.5F
	1250
	1490
	29971
	5128
	77%
	0.5
	36
	77%

	
	
	990
	19913
	2264
	77%
	0.5
	36
	77%

	5-36 13.2F
	1320
	1490
	35293
	5719
	77%
	0.5
	36
	77%

	
	
	990
	23450
	2525
	77%
	0.5
	36
	77%

	5-36 14F
	1400
	1490
	42107
	6433
	77%
	0.5
	36
	77%

	
	
	990
	27977
	2840
	77%
	0.5
	36
	77%

	5-36 15F
	1500
	1490
	51789
	7385
	77%
	0.5
	36
	77%

	
	
	990
	34410
	3260
	77%
	0.5
	36
	77%

	5-36 16F
	1600
	1490
	62853
	8402
	77%
	0.5
	36
	77%

	
	
	990
	41761
	3709
	77%
	0.5
	36
	77%

	5-36 17F
	1700
	1490
	75390
	9485
	77%
	0.5
	36
	77%

	
	
	990
	50091
	4187
	77%
	0.5
	36
	77%

	5-36 18F
	1800
	1490
	89492
	10634
	77%
	0.5
	36
	77%

	
	
	990
	59461
	4694
	77%
	0.5
	36
	77%

	5-36 19F
	1900
	1490
	105251
	11848
	77%
	0.5
	36
	77%

	
	
	990
	69932
	5231
	77%
	0.5
	36
	77%

	5-36 20F
	2000
	1490
	122760
	13128
	77%
	0.5
	36
	77%

	
	
	990
	81565
	5796
	77%
	0.5
	36
	77%

	5-36 21.2F
	2120
	1490
	146209
	14751
	77%
	0.5
	36
	77%

	
	
	990
	97146
	6512
	77%
	0.5
	36
	77%

	5-36 22.4F
	2240
	1490
	172469
	16468
	77%
	0.5
	36
	77%

	
	
	990
	114593
	7270
	77%
	0.5
	36
	77%

	5-36 23.6F
	2360
	1490
	201699
	18279
	77%
	0.5
	36
	77%

	
	
	990
	134015
	8070
	77%
	0.5
	36
	77%

	5-36 25F
	2500
	1490
	239766
	20513
	77%
	0.5
	36
	77%

	
	
	990
	159307
	9056
	77%
	0.5
	36
	77%

	5-36 26.5F
	2650
	1490
	285565
	23048
	77%
	0.5
	36
	77%

	
	
	990
	189738
	10175
	77%
	0.5
	36
	77%

	5-36 28F
	2800
	1480
	336853
	25731
	77%
	0.5
	36
	77%

	
	
	980
	223815
	11359
	77%
	0.5
	36
	77%

	
	
	740
	167296
	6347
	77%
	0.5
	36
	77%

	5-36 29.5F
	2950
	990
	261747
	12609
	77%
	0.5
	36
	77%

	
	
	740
	195649
	7045
	77%
	0.5
	36
	77%

	5-36 31.5F
	3150
	990
	318675
	14377
	77%
	0.5
	36
	77%

	
	
	740
	238201
	8032
	77%
	0.5
	36
	77%

	5-48 10F
	1000
	1480
	27496
	3499
	77%
	0.5
	48
	77%

	
	
	980
	18207
	1534
	77%
	0.5
	48
	77%

	5-48 11.2F
	1120
	1480
	38630
	4389
	77%
	0.5
	48
	77%

	
	
	980
	25579
	1924
	77%
	0.5
	48
	77%

	5-48 12.5F
	1250
	1480
	53704
	5467
	77%
	0.5
	48
	77%

	
	
	980
	35560
	2397
	77%
	0.5
	48
	77%

	　
	1320
	1480
	63240
	6096
	77%
	0.5
	48
	77%

	5-48 13.2F
	
	980
	41875
	2673
	77%
	0.5
	48
	77%

	5-48 14F
	1400
	1480
	75450
	6857
	77%
	0.5
	48
	77%

	
	
	980
	49960
	3007
	77%
	0.5
	48
	77%

	5-48 15F
	1500
	1480
	92800
	7872
	77%
	0.5
	48
	77%

	
	
	980
	61448
	3451
	77%
	0.5
	48
	77%

	5-48 16F
	1600
	1480
	112624
	8956
	77%
	0.5
	48
	77%

	
	
	980
	74576
	3927
	77%
	0.5
	48
	77%

	5-48 17F
	1700
	1480
	135089
	10111
	77%
	0.5
	48
	77%

	
	
	980
	89451
	4433
	77%
	0.5
	48
	77%

	5-48 18F
	1800
	1480
	160358
	11335
	77%
	0.5
	48
	77%

	
	
	980
	106183
	4970
	77%
	0.5
	48
	77%

	5-48 19F
	1900
	1480
	188597
	12630
	77%
	0.5
	48
	77%

	
	
	980
	124881
	5538
	77%
	0.5
	48
	77%

	5-48 20F
	2000
	1480
	219970
	13994
	77%
	0.5
	48
	77%

	
	
	980
	145656
	6136
	77%
	0.5
	48
	77%

	5-48 21.2F
	2120
	1480
	261987
	15724
	77%
	0.5
	48
	77%

	
	
	980
	173478
	6894
	77%
	0.5
	48
	77%

	5-48 22.4F
	2240
	1480
	309042
	17554
	77%
	0.5
	48
	77%

	
	
	980
	204636
	7697
	77%
	0.5
	48
	77%

	5-48 23.6F
	2360
	1480
	361417
	19486
	77%
	0.5
	48
	77%

	
	
	980
	239317
	8544
	77%
	0.5
	48
	77%

	5-48 25F
	2500
	1480
	429628
	21866
	77%
	0.5
	48
	77%

	
	
	980
	284484
	9587
	77%
	0.5
	48
	77%

	5-48 26.5F
	2650
	980
	338825
	10772
	77%
	0.5
	48
	77%

	
	
	740
	255847
	6142
	77%
	0.5
	48
	77%

	5-48 28F
	2800
	980
	399679
	12026
	77%
	0.5
	48
	77%

	
	
	740
	301798
	6857
	77%
	0.5
	48
	77%

	5-48 29.5F
	2950
	980
	467416
	13349
	77%
	0.5
	48
	77%

	
	
	740
	352947
	7612
	77%
	0.5
	48
	77%

	5-48 31.5F
	3150
	980
	569074
	15221
	77%
	0.5
	48
	77%

	
	
	740
	429709
	8679
	77%
	0.5
	48
	77%


证书编号：CQC11701061741
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：新源牌
制造商：南通大通宝富风机有限公司
获证规格型号：
	型  号
	叶轮直径
（mm）
	转速
（r/min）
	风量
（m3/h）
	全压
（pa）
	明示

效率
	压力
系数
	比转速
	二级能效标准

	6-24 10D
	1000
	1480
	8790
	4185
	79%
	0.6
	24
	79%

	
	
	980
	5820
	1835
	79%
	0.6
	24
	79%

	6-24 11.2D
	1120
	1480
	12349
	5250
	79%
	0.6
	24
	79%

	
	
	980
	8177
	2302
	79%
	0.6
	24
	79%

	6-24 12.5D
	1250
	1480
	17167
	6539
	79%
	0.6
	24
	79%

	
	
	980
	11367
	2867
	79%
	0.6
	24
	79%

	6-24 13.2D
	1320
	1480
	20216
	7292
	79%
	0.6
	24
	79%

	
	
	980
	13386
	3197
	79%
	0.6
	24
	79%

	6-24 14D
	1400
	1480
	24119
	8203
	79%
	0.6
	24
	79%

	
	
	980
	15970
	3597
	79%
	0.6
	24
	79%

	6-24 15D
	1500
	1480
	29665
	9417
	79%
	0.6
	24
	79%

	
	
	980
	19643
	4129
	79%
	0.6
	24
	79%

	6-24 16D
	1600
	1480
	36002
	10714
	79%
	0.6
	24
	79%

	
	
	980
	23839
	4698
	79%
	0.6
	24
	79%

	6-24 17D
	1700
	1480
	43183
	12095
	79%
	0.6
	24
	79%

	
	
	980
	28594
	5303
	79%
	0.6
	24
	79%

	6-24 18D
	1800
	1480
	51261
	13560
	79%
	0.6
	24
	79%

	
	
	980
	33943
	5946
	79%
	0.6
	24
	79%

	6-24 19D
	1900
	1480
	60288
	15109
	79%
	0.6
	24
	79%

	
	
	980
	39920
	6625
	79%
	0.6
	24
	79%

	6-24 20D
	2000
	1480
	70317
	16741
	79%
	0.6
	24
	79%

	
	
	980
	46561
	7340
	79%
	0.6
	24
	79%

	6-24 21.2D
	2120
	1480
	83749
	18810
	79%
	0.6
	24
	79%

	
	
	980
	55455
	8247
	79%
	0.6
	24
	79%

	6-24 22.4D
	2240
	1480
	98790
	21000
	79%
	0.6
	24
	79%

	
	
	980
	65415
	9208
	79%
	0.6
	24
	79%

	6-24 23.6D
	2360
	1480
	115533
	23310
	79%
	0.6
	24
	79%

	
	
	980
	76502
	10221
	79%
	0.6
	24
	79%

	6-31 10D
	1000
	1480
	15357
	3868
	79%
	0.6
	31
	79%

	
	
	980
	10169
	1696
	79%
	0.6
	31
	79%

	6-31 11.2D
	1120
	1480
	21576
	4851
	79%
	0.6
	31
	79%

	
	
	980
	14287
	2127
	79%
	0.6
	31
	79%

	6-31 12.5D
	1250
	1480
	29995
	6043
	79%
	0.6
	31
	79%

	
	
	980
	19861
	2650
	79%
	0.6
	31
	79%

	6-31 13.2D
	1320
	1480
	35321
	6739
	79%
	0.6
	31
	79%

	
	
	980
	23388
	2955
	79%
	0.6
	31
	79%

	6-31 14D
	1400
	1480
	42140
	7580
	79%
	0.6
	31
	79%

	
	
	980
	27904
	3324
	79%
	0.6
	31
	79%

	6-31 15D
	1500
	1480
	51831
	8702
	79%
	0.6
	31
	79%

	
	
	980
	34320
	3815
	79%
	0.6
	31
	79%

	6-31 16D
	1600
	1480
	62903
	9901
	79%
	0.6
	31
	79%

	
	
	980
	41652
	4341
	79%
	0.6
	31
	79%

	6-31 17D
	1700
	1480
	75450
	11177
	79%
	0.6
	31
	79%

	
	
	980
	49960
	4901
	79%
	0.6
	31
	79%

	6-31 18D
	1800
	1480
	89563
	12531
	79%
	0.6
	31
	79%

	
	
	980
	59305
	5494
	79%
	0.6
	31
	79%

	6-31 19D
	1900
	1480
	105335
	13962
	79%
	0.6
	31
	79%

	
	
	980
	69749
	6122
	79%
	0.6
	31
	79%

	6-31 20D
	2000
	1480
	122858
	15470
	79%
	0.6
	31
	79%

	
	
	980
	81352
	6783
	79%
	0.6
	31
	79%

	6-31 21.2D
	2120
	1480
	146326
	17382
	79%
	0.6
	31
	79%

	
	
	980
	96891
	7621
	79%
	0.6
	31
	79%

	6-31 22.4D
	2240
	1480
	172606
	19406
	79%
	0.6
	31
	79%

	
	
	980
	114293
	8509
	79%
	0.6
	31
	79%

	6-31 23.6D
	2360
	1480
	201859
	21541
	79%
	0.6
	31
	79%

	
	
	980
	133664
	9445
	79%
	0.6
	31
	79%

	6-32 10D
	1000
	1480
	13714
	3647
	79%
	0.6
	32
	79%

	
	
	980
	9112
	1610
	79%
	0.6
	32
	79%

	6-32 11.2D
	1120
	1480
	19267
	4575
	79%
	0.6
	32
	79%

	
	
	980
	12802
	2020
	79%
	0.6
	32
	79%

	6-32 12.5D
	1250
	1480
	26785
	5698
	79%
	0.6
	32
	79%

	
	
	980
	17797
	2516
	79%
	0.6
	32
	79%

	6-32 13.2D
	1320
	1480
	31542
	6355
	79%
	0.6
	32
	79%

	
	
	980
	20957
	2805
	79%
	0.6
	32
	79%

	6-32 14D
	1400
	1480
	37631
	7148
	79%
	0.6
	32
	79%

	
	
	980
	25003
	3156
	79%
	0.6
	32
	79%

	6-32 15D
	1500
	1480
	46285
	8206
	79%
	0.6
	32
	79%

	
	
	980
	30753
	3623
	79%
	0.6
	32
	79%

	6-32 16D
	1600
	1480
	56173
	9336
	79%
	0.6
	32
	79%

	
	
	980
	37323
	4122
	79%
	0.6
	32
	79%

	6-32 17D
	1700
	1480
	67377
	10540
	79%
	0.6
	32
	79%

	
	
	980
	44767
	4653
	79%
	0.6
	32
	79%

	6-32 18D
	1800
	1480
	79980
	11816
	79%
	0.6
	32
	79%

	
	
	980
	53141
	5216
	79%
	0.6
	32
	79%

	6-32 19D
	1900
	1480
	94064
	13166
	79%
	0.6
	32
	79%

	
	
	980
	62499
	5812
	79%
	0.6
	32
	79%

	6-32 20D
	2000
	1480
	109712
	14588
	79%
	0.6
	32
	79%

	
	
	980
	72896
	6440
	79%
	0.6
	32
	79%

	6-32 21.2D
	2120
	1480
	130669
	16391
	79%
	0.6
	32
	79%

	
	
	980
	86820
	7236
	79%
	0.6
	32
	79%

	6-32 22.4D
	2240
	1480
	154137
	18299
	79%
	0.6
	32
	79%

	
	
	980
	102413
	8078
	79%
	0.6
	32
	79%

	6-32 23.6D
	2360
	1480
	180260
	20312
	79%
	0.6
	32
	79%

	
	
	980
	119770
	8967
	79%
	0.6
	32
	79%

	6-40 20D
	2000
	1480
	170607
	14223
	79%
	0.6
	40
	79%

	
	
	980
	112970
	6236
	79%
	0.6
	40
	79%

	6-40 21.2D
	2120
	1480
	203196
	15981
	79%
	0.6
	40
	79%

	
	
	980
	134549
	7007
	79%
	0.6
	40
	79%

	6-40 22.4D
	2240
	1480
	239691
	17842
	79%
	0.6
	40
	79%

	
	
	980
	158714
	7823
	79%
	0.6
	40
	79%

	6-40 23.6D
	2360
	1480
	280313
	19804
	79%
	0.6
	40
	79%

	
	
	980
	185613
	8683
	79%
	0.6
	40
	79%

	6-40 25D
	2500
	980
	220644
	9744
	79%
	0.6
	40
	79%

	
	
	740
	166609
	5556
	79%
	0.6
	40
	79%

	5-36 10D
	1000
	1490
	15345
	3455
	81%
	0.5
	36
	81%

	
	
	990
	10196
	1525
	81%
	0.5
	36
	81%

	5-36 11.2D
	1120
	1490
	21559
	4334
	81%
	0.5
	36
	81%

	
	
	990
	14324
	1913
	81%
	0.5
	36
	81%

	5-36 12.5D
	1250
	1490
	29971
	5398
	81%
	0.5
	36
	81%

	
	
	990
	19913
	2383
	81%
	0.5
	36
	81%

	5-36 13.2D
	1320
	1490
	35293
	6020
	81%
	0.5
	36
	81%

	
	
	990
	23450
	2658
	81%
	0.5
	36
	81%

	5-36 14D
	1400
	1490
	42107
	6772
	81%
	0.5
	36
	81%

	
	
	990
	27977
	2990
	81%
	0.5
	36
	81%

	5-36 15D
	1500
	1490
	51789
	7774
	81%
	0.5
	36
	81%

	
	
	990
	34410
	3432
	81%
	0.5
	36
	81%

	5-36 16D
	1600
	1490
	62853
	8845
	81%
	0.5
	36
	81%

	
	
	990
	41761
	3905
	81%
	0.5
	36
	81%

	5-36 17D
	1700
	1490
	75390
	9985
	81%
	0.5
	36
	81%

	
	
	990
	50091
	4408
	81%
	0.5
	36
	81%

	5-36 18D
	1800
	1490
	89492
	11194
	81%
	0.5
	36
	81%

	
	
	990
	59461
	4942
	81%
	0.5
	36
	81%

	5-36 19D
	1900
	1490
	105251
	12473
	81%
	0.5
	36
	81%

	
	
	990
	69932
	5506
	81%
	0.5
	36
	81%

	5-36 20D
	2000
	1490
	122760
	13820
	81%
	0.5
	36
	81%

	
	
	990
	81565
	6101
	81%
	0.5
	36
	81%

	5-36 21.2D
	2120
	1490
	146209
	15528
	81%
	0.5
	36
	81%

	
	
	990
	97146
	6855
	81%
	0.5
	36
	81%

	5-36 22.4D
	2240
	1490
	172469
	17336
	81%
	0.5
	36
	81%

	
	
	990
	114593
	7653
	81%
	0.5
	36
	81%

	5-36 23.6D
	2360
	1490
	201699
	19243
	81%
	0.5
	36
	81%

	
	
	990
	134015
	8495
	81%
	0.5
	36
	81%

	5-36 25D
	2500
	1480
	239766
	21594
	81%
	0.5
	36
	81%

	
	
	980
	159307
	9533
	81%
	0.5
	36
	81%

	5-48 10D
	1000
	1480
	27496
	3693
	81%
	0.5
	48
	81%

	
	
	980
	18207
	1619
	81%
	0.5
	48
	81%

	5-48 11.2D
	1120
	1480
	38630
	4632
	81%
	0.5
	48
	81%

	
	
	980
	25579
	2031
	81%
	0.5
	48
	81%

	5-48 12.5D
	1250
	1480
	53704
	5770
	81%
	0.5
	48
	81%

	
	
	980
	35560
	2530
	81%
	0.5
	48
	81%

	5-48 13.2D
	1320
	1480
	63240
	6435
	81%
	0.5
	48
	81%

	
	
	980
	41875
	2821
	81%
	0.5
	48
	81%

	5-48 14D
	1400
	1480
	75450
	7238
	81%
	0.5
	48
	81%

	
	
	980
	49960
	3174
	81%
	0.5
	48
	81%

	5-48 15D
	1500
	1480
	92800
	8309
	81%
	0.5
	48
	81%

	
	
	980
	61448
	3643
	81%
	0.5
	48
	81%

	5-48 16D
	1600
	1480
	112624
	9454
	81%
	0.5
	48
	81%

	
	
	980
	74576
	4145
	81%
	0.5
	48
	81%

	5-48 17D
	1700
	1480
	135089
	10673
	81%
	0.5
	48
	81%

	
	
	980
	89451
	4679
	81%
	0.5
	48
	81%

	5-48 18D
	1800
	1480
	160358
	11965
	81%
	0.5
	48
	81%

	
	
	980
	106183
	5246
	81%
	0.5
	48
	81%

	5-48 19D
	1900
	1480
	188597
	13331
	81%
	0.5
	48
	81%

	
	
	980
	124881
	5845
	81%
	0.5
	48
	81%

	5-48 20D
	2000
	1480
	219970
	14772
	81%
	0.5
	48
	81%

	
	
	980
	145656
	6477
	81%
	0.5
	48
	81%

	5-48 21.2D
	2120
	1480
	261987
	16597
	81%
	0.5
	48
	81%

	
	
	980
	173478
	7277
	81%
	0.5
	48
	81%

	5-48 22.4D
	2240
	1480
	309042
	18530
	81%
	0.5
	48
	81%

	
	
	980
	204636
	8124
	81%
	0.5
	48
	81%

	5-48 23.6D
	2360
	1480
	361417
	20568
	81%
	0.5
	48
	81%

	
	
	980
	239317
	9018
	81%
	0.5
	48
	81%

	5-48 25D
	2500
	980
	284484
	10120
	81%
	0.5
	48
	81%

	
	
	740
	214814
	5770
	81%
	0.5
	48
	81%


证书编号：CQC11701061742
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：新源牌
制造商：尼科达（广州）通风设备有限公司
获证规格型号：
	型号规格
	技术参数

	ADH160
	叶轮直径：160mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 286×345×300

	ADH180
	叶轮直径：180mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 322×370×336

	ADH200
	叶轮直径：200mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 343×420×370

	ADH225
	叶轮直径：225mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 382×450×415

	ADH250
	叶轮直径：250mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 419×515×461

	ADH280
	叶轮直径：280mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 466×580×518

	ADH315
	叶轮直径：315mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 518×625×578

	ADH355
	叶轮直径：355mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 578×685×655

	ADH400
	叶轮直径：400mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 651×750×736

	ADH450
	叶轮直径：450mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 726×850×827

	ADH500
	叶轮直径：500mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 800×920×918

	ADH630
	叶轮直径：630mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 999×1155×1157

	ADH710
	叶轮直径：710mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 1121×1255×1303

	ADH800
	叶轮直径：800mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 1255×1360×1468



	ADH900
	叶轮直径：900mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 1408×1520×1648

	ADH1000
	叶轮直径：1000mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 1541×1660×1810


证书编号：CQC10701043440
生效日期：2011-08-22
有效期至：2013-04-20
品牌：尼科达-及普
制造商：尼科达（广州）通风设备有限公司
获证规格型号：
	型号规格
	技术参数

	RDH160
	叶轮直径：160mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 286×345×300

	RDH180
	叶轮直径：180mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 322×370×336

	RDH200
	叶轮直径：200mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 343×420×370

	RDH225
	叶轮直径：225mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 382×450×415

	RDH250
	叶轮直径：250mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 419×515×461

	RDH280
	叶轮直径：280mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 466×580×518

	RDH315
	叶轮直径：315mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 518×625×578

	RDH355
	叶轮直径：355mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 578×685×655

	RDH400
	叶轮直径：400mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 651×750×736

	RDH450
	叶轮直径：450mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 726×850×827

	RDH500
	叶轮直径：500mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 800×920×918

	RDH630
	叶轮直径：630mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 999×1155×1157

	RDH710
	叶轮直径：710mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 1121×1255×1303

	RDH800
	叶轮直径：800mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 1255×1360×1468

	RDH900
	叶轮直径：900mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 1408×1520×1648

	RDH1000
	叶轮直径：1000mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 1541×1660×1810

	RDH1120
	叶轮直径：1120mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 1896×1701×2018

	RDH1250
	叶轮直径：1250mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 2065×1902×2258

	RDH1400
	叶轮直径：1400mm

通风机外形尺寸（长mm×宽mm×高mm）： 2350×2090×2561


证书编号：CQC10701043441
生效日期：2011-08-22
有效期至：2013-04-20
品牌：尼科达-及普

家用电磁灶

制造商：广东美的生活电器制造有限公司
获证规格型号：C21-HT2103,C21-HT2104
证书编号：CQC11701061663
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：美的

单元式空气调节机

制造商：广东申菱空调设备有限公司
获证规格型号：RF27GNSO、LF27GNSO、LFD27GNSO
证书编号：CQC11701061715
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：申菱
制造商：广东申菱空调设备有限公司
获证规格型号：RF99GNTO、LF99GNTO、LFD99GNTO
证书编号：CQC11701061722
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：申菱
制造商：广东申菱空调设备有限公司
获证规格型号：RF85GNTO、LF85GNTO、LFD85GNTO
证书编号：CQC11701061721
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：申菱
制造商：广东申菱空调设备有限公司
获证规格型号：RF34GNSO、LF34GNSO、LFD34GNSO
证书编号：CQC11701061716
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：申菱
制造商：广东申菱空调设备有限公司
获证规格型号：RF40GNSO、LF40GNSO、LFD40GNSO
证书编号：CQC11701061717
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：申菱
制造商：广东申菱空调设备有限公司
获证规格型号：RF68GNTO、LF68GNTO、LFD68GNTO
证书编号：CQC11701061719
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：申菱
制造商：广东申菱空调设备有限公司
获证规格型号：RF53GNTO、LF53GNTO、LFD53GNTO
证书编号：CQC11701061718
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：申菱

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XR8P81595MFH5A, 19XR8R84595MFH5A, 19XR8P82595MFH5A, 19XR8P83595MFH5A, 19XR8P84595MFH5A, 19XR8Q81595MFH5A, 19XR8Q82595MFH5A, 19XR8Q83595MFH5A, 19XR8Q84595MFH5A, 19XR8R81595MFH5A
证书编号：CQC11701061711
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：开利

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：30HXC250AH
证书编号：CQC11701061710
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：开利
制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司
获证规格型号：CSRH2001C-Y; CSRH2001C-Y-D; CSRH2001C-Y-R; CSRH2001C-Y-LN; CSRH2001C-Y-ST; CSRH2001C-Y-D-ST; CSRH2001C-Y-R-ST;  CSRH2001C-Y-ST-LN
证书编号：CQC11701061434
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：克莱门特
制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司
获证规格型号：CSRH3002C-Y; CSRH3002C-Y-D; CSRH3002C-Y-R; CSRH3002C-Y-LN; CSRH3002C-Y-ST; CSRH3002C-Y-D-ST; CSRH3002C-Y-R-ST; CSRH3002C-Y-ST-LN
证书编号：CQC11701061433
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：克莱门特
制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司
获证规格型号：CSRH1651C-Y; CSRH1651C-Y-D; CSRH1651C-Y-R; CSRH1651C-Y-LN; CSRH1651C-Y-ST; CSRH1651C-Y-D-ST; CSRH1651C-Y-R-ST; CSRH1651C-Y-ST-LN
证书编号：CQC11701061435
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：克莱门特
制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司
获证规格型号：CSRH1301C-Y; CSRH1301C-Y-D; CSRH1301C-Y-R; CSRH1301C-Y-LN; CSRH1301C-Y-ST; CSRH1301C-Y-D-ST; CSRH1301C-Y-R-ST; CSRH1301C-Y-ST-LN
证书编号：CQC11701061436
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：克莱门特
制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司
获证规格型号：CSRH2501C-Y; CSRH2501C-Y-D; CSRH2501C-Y-R; CSRH2501C-Y-LN; CSRH2501C-Y-ST; CSRH2501C-Y-D-ST; CSRH2501C-Y-R-ST; CSRH2501C-Y-ST-LN
证书编号：CQC11701061437
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：克莱门特
制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司
获证规格型号：CSRH1001C-Y; CSRH1001C-Y-D; CSRH1001C-Y-R; CSRH1001C-Y-LN; CSRH1001C-Y-ST; CSRH1001C-Y-D-ST; CSRH1001C-Y-R-ST; CSRH1001C-Y-ST-LN
证书编号：CQC11701061438
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：克莱门特
制造商：广东申菱空调设备有限公司
获证规格型号：LSQRF55G、LSQF55G
证书编号：CQC11701061725
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：申菱
制造商：广东申菱空调设备有限公司
获证规格型号：LSQRF67G、LSQF67G
证书编号：CQC11701061723
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：申菱
制造商：广东申菱空调设备有限公司
获证规格型号：MLS970G
证书编号：CQC11701061729
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：申菱
制造商：广东申菱空调设备有限公司
获证规格型号：LSQRF60G、LSQF60G
证书编号：CQC11701061726
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：申菱
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX2800HG
证书编号：CQC11701061661
生效日期：2011-08-23
有效期至：2014-08-23
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX3200HG
证书编号：CQC11701061713
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG670H/D
证书编号：CQC11701061687
生效日期：2011-08-23
有效期至：2014-08-23
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX4400HG
证书编号：CQC11701061714
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG610H/D
证书编号：CQC11701061668
生效日期：2011-08-25
有效期至：2014-08-25
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX5200HG
证书编号：CQC11701061667
生效日期：2011-08-26
有效期至：2014-08-26
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX4400G
证书编号：CQC11701061681
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX3400HG
证书编号：CQC11701061680
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX3400G
证书编号：CQC11701061682
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX2000G
证书编号：CQC11701061712
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX3800HG
证书编号：CQC11701061660
生效日期：2011-08-23
有效期至：2014-08-23
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX3200G
证书编号：CQC11701061688
生效日期：2011-08-23
有效期至：2014-08-23
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX3600HG
证书编号：CQC11701061662
生效日期：2011-08-23
有效期至：2014-08-23
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX2200HG
证书编号：CQC11701061686
生效日期：2011-08-23
有效期至：2014-08-23
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX3000HG
证书编号：CQC11701061684
生效日期：2011-08-23
有效期至：2014-08-23
品牌：格力

水源热泵机组

制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：SPRING-WM-410B-1, SPRING-WM-410B-1H, SPRING-WM-410B-1D, SPRING-WM-430B-1, SPRING-WM-430B-1H, SPRING-WM-430B-1D
证书编号：CQC11701061690
生效日期：2011-08-23
有效期至：2014-08-23
品牌：Seasons
制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：SPRING-WM-90A-1, SPRING-WM-90A-1H, SPRING-WM-90A-1D
证书编号：CQC11701061689
生效日期：2011-08-23
有效期至：2014-08-23
品牌：Seasons

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-23GW/03GCC12(Q)(内机型号:KFR-23G/GCC12(Q),外机型号:KFR-23W/0312)
证书编号：CQC11701061692
生效日期：2011-08-22
有效期至：2013-12-17
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/03GCC12(Q)(内机型号:KFR-26G/GCC12(Q),外机型号:KFR-26W/0312)
证书编号：CQC11701061694
生效日期：2011-08-22
有效期至：2013-12-17
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/03GCC12(Q)(内机型号:KFR-26G/GCC12(Q),外机型号:KFR-26W/0312)
证书编号：CQC11701061697
生效日期：2011-08-22
有效期至：2012-08-26
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-23GW/03GCC12(Q)(内机型号:KFR-23G/GCC12(Q),外机型号:KFR-23W/0312)
证书编号：CQC11701061696
生效日期：2011-08-22
有效期至：2012-08-26
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-35GW/03GCC12(Q)(内机型号:KFR-35G/GCC12(Q),外机型号:KFR-35W/0312)
证书编号：CQC11701061693
生效日期：2011-08-22
有效期至：2013-12-17
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-33GW/03GCC12(Q)(内机型号:KFR-33G/GCC12(Q),外机型号:KFR-33W/0312)
证书编号：CQC11701061695
生效日期：2011-08-22
有效期至：2013-12-17
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-35GW/03GCC12(内机型号:KFR-35G/GCC12,外机型号:KFR-35W/0312)
证书编号：CQC11701061632
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/03GCC12(内机型号:KFR-26G/GCC12,外机型号:KFR-26W/0312)
证书编号：CQC11701061633
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/(50561)FNBb-2,KFR-50LW/(50561)FNBc-2
证书编号：CQC11701061603
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-03-24
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120TW/(1256S)FNBa-2
证书编号：CQC11701061743
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：格力
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-72LW/03FAW22(内机型号：KFR-72L/FAW22,外机型号：KFR-72W/0322)
证书编号：CQC11701061634
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：海尔

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：UA55D6000ST：AC100-240V～,50/60Hz,160W
证书编号：CQC11701061592
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：SAMSUNG

制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-S·RL 9W，YPZ220/11-S·RL 11W，YPZ220/11-S·RD 11W，YPZ220/13-S·RD 13W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701053247
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-11-29
品牌：雪莱特
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-SR·RL 9W，YPZ220/9-SR·RD 9W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701052528
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-11-25
品牌：雪莱特

普通照明用双端荧光灯

制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：YZ18RR26 6500K 18W，YZ18RZ26 5000K 18W.
证书编号：CQC11701061779
生效日期：2011-08-25
有效期至：2015-08-25
品牌：雪莱特
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：YZ18RL26 4000K 18W，YZ18RB26 3500K 18W，YZ18RN26 3000K 18W，YZ18RD26 2700K 18W.
证书编号：CQC11701061781
生效日期：2011-08-25
有效期至：2015-08-25
品牌：雪莱特
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：YZ36RR26 6500K 36W.
证书编号：CQC11701061780
生效日期：2011-08-25
有效期至：2015-08-25
品牌：雪莱特
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：CLP14-T5.RR（YZ14RR16） 6500K 14W.
证书编号：CQC11701061782
生效日期：2011-08-25
有效期至：2015-08-25
品牌：雪莱特
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：CLP14-T5.RL（YZ14RL16） 4000K 14W，CLP14-T5.RD（YZ14RD16） 2700K 14W.
证书编号：CQC11701061783
生效日期：2011-08-25
有效期至：2015-08-25
品牌：雪莱特

LED筒灯
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：TB0012 10W（9×1W/LED模块）3000K 700lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701061704
生效日期：2011-08-23
有效期至：2012-01-05
品牌：赢日生辉
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：TB0022 10W（9×1W/LED模块）4500K 720lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701061705
生效日期：2011-08-23
有效期至：2012-01-05
品牌：赢日生辉
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：TB0014 17W（15×1W/LED模块）3000K 1250lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701061707
生效日期：2011-08-23
有效期至：2012-01-05
品牌：赢日生辉
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：TB0015 23W（21×1W/LED模块）3000K 1650lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701061708
生效日期：2011-08-23
有效期至：2012-01-05
品牌：赢日生辉
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：TB0024 17W（15×1W/LED模块）4500K 1300lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701061706
生效日期：2011-08-23
有效期至：2012-01-05
品牌：赢日生辉
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：TB0025 23W（21×1W/LED模块）5000K 1700lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701061709
生效日期：2011-08-23
有效期至：2012-01-05
品牌：赢日生辉

反射型自镇流LED灯

制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：PAR20 6W（4×1.15W/LED模块） 3000K 330lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701061648
生效日期：2011-08-23
有效期至：2012-01-04
品牌：赢日生辉

节能/环保产品认证企业获证信息：

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：BCD-245EGAC(NR-C25EG1)（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC11702061630
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：Panasonic
制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：BCD-291WXPCA（NR-C29WXP）（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC11702061626
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：Panasonic
制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：BCD-245EPAC（NR-C25EP1）（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC11702061624
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：Panasonic
制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：BCD-291WXPCA（NR-C29WXP）（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC11702061627
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：Panasonic
制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：BCD-245EPAC（NR-C25EP1）（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC11702061625
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：Panasonic
制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：BCD-245EMAC(NR-C25EM1)（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC11702061628
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：Panasonic
制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：BCD-245EGAC(NR-C25EG1)（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC11702061631
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：Panasonic
制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：BCD-245EMAC(NR-C25EM1)（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC11702061629
生效日期：2011-08-22
有效期至：2014-08-22
品牌：Panasonic

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨（中国 ）股份有限公司
获证规格型号：CXW-130-53(SCR-3676G)
证书编号：CQC11702061752
生效日期：2011-08-25
有效期至：2014-08-25
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国 ）股份有限公司
获证规格型号：CXW-130-53(SCR-3676G)
证书编号：CQC11702061751
生效日期：2011-08-25
有效期至：2014-08-25
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国 ）股份有限公司
获证规格型号：CXW-130-9(SCR-3622W)
证书编号：CQC11702061750
生效日期：2011-08-25
有效期至：2014-08-25
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国 ）股份有限公司
获证规格型号：CXW-130-9(SCR-3622W)
证书编号：CQC11702061749
生效日期：2011-08-25
有效期至：2014-08-25
品牌：樱花

数字投影机

制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司
获证规格型号：D6510, D6520 : 100-240VAC, 50/60Hz, 7.5A
证书编号：CQC11702061683
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：vivitek
制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司
获证规格型号：D6510, D6520 : 100-240VAC, 50/60Hz, 7.5A
证书编号：CQC11702061685
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：vivitek
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：BX27C,BX30C,输入：100-240VAC,3.8A，50/60Hz
证书编号：CQC11702061427
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：LG
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：BX27C,BX30C,输入：100-240VAC,3.8A，50/60Hz
证书编号：CQC11702061425
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：LG

环保产品认证企业获证信息：

格栅除污机

制造商：江苏通用环保集团有限公司
获证规格型号：CF型、LF型、LZ型、OA型、YLZ型、JTG型、SL型、RG型、PG(PW)型
证书编号：CQC08703025626
生效日期：2011-08-25
有效期至：2014-09-01
品牌：/
刮泥机

制造商：江苏通用环保集团有限公司
获证规格型号：ZBG型、ZBGX型
证书编号：CQC08703025631
生效日期：2011-08-25
有效期至：2014-09-01
品牌：/
刮泥机

制造商：江苏通用环保集团有限公司
获证规格型号：ZCG型、ZCCG型、ZCGX型;
证书编号：CQC08703025629
生效日期：2011-08-25
有效期至：2014-09-01
品牌：/
吸泥机

制造商：江苏通用环保集团有限公司
获证规格型号：ZCX型、YQX型
证书编号：CQC08703025630
生效日期：2011-08-25
有效期至：2014-09-01
品牌：通环

供水排水用铸铁闸门

制造商：江苏通用环保集团有限公司
获证规格型号：MXF型、MXY型、AXY型、PZM型、BGZ型、DLZ型、FCM型、HF型、PNF型、TY型、XZY型、QS型、YJQD型
证书编号：CQC08703025627
生效日期：2011-08-25
有效期至：2014-09-01
品牌：/
旋转式滗水器

制造商：江苏通用环保集团有限公司
获证规格型号：XBS型
证书编号：CQC08703025628
生效日期：2011-08-25
有效期至：2014-09-01
品牌：通环

家具

制造商：东莞市欧瑞制造有限公司
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC11703061800
生效日期：2011-08-26
有效期至：2014-08-26
品牌：欧瑞
制造商：东莞市美迪有限公司
获证规格型号：木制餐厨系列
证书编号：CQC10300045965
生效日期：2011-08-22
有效期至：2013-05-25
品牌：/
制造商：东莞市美迪有限公司
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC10300045966
生效日期：2011-08-22
有效期至：2013-05-25
品牌：/
制造商：东莞市蓝威实业有限公司
获证规格型号：钢制厨具系列
证书编号：CQC11703061737
生效日期：2011-08-25
有效期至：2014-08-25
品牌：/
制造商：优比（中国）有限公司
获证规格型号：金属文件柜系列
证书编号：CQC11703061804
生效日期：2011-08-26
有效期至：2014-08-26
品牌：/
制造商：大康控股集团有限公司
获证规格型号：办公椅、桌、柜系列
证书编号：CQC11703061735
生效日期：2011-08-24
有效期至：2014-08-24
品牌：/
制造商：江山市伟峰有限公司
获证规格型号：桌、椅、柜、屏风、沙发、茶几、床
证书编号：CQC10300041817
生效日期：2011-08-24
有效期至：2013-01-28
品牌：/
制造商：重庆市三叶有限责任公司
获证规格型号：办公沙发
证书编号：CQC09300039508
生效日期：2011-08-24
有效期至：2012-12-07
品牌：/
制造商：重庆市三叶有限责任公司
获证规格型号：木制办公系列(板式)
证书编号：CQC09300039509
生效日期：2011-08-24
有效期至：2012-12-07
品牌：/
